KSV
Diffusori lineari a feritoie ad alta induzione
Manuale tecnico
2/60 | KSV
Tabella dei Contenuti
Descrizione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensioni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Codice di ordinazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

4-1200 300 200 207 1200 342 175 5,0
13/60 | KSV
Come ordinare
Numero feritoie 1)
1
2
3
4
Lungezza L (mm) 2)
600
750
900
1050
1200
1350
1500
1650
1800
1950
Isolamento 3)
I1 Isolamento interno
J Isolamento esterno
NOTE:
1) Il codice d'ordine del plenum è completo di lunghezza e numero feritoie del corrispondente diffusore KSV.
2) I plenum per diffusori con lunghezza superiore a 1200 mm sono composti da due plenum, ciascuno con un imbocco.
3) Se non specificato, il plenum verrà fornito senza isolamento (né interno, né esterno) come standard.
Plenum PB-KSV e ponte di montaggio MB-KSV non possono essere utilizzati contemporaneamente sullo stesso
diffusore KSV.
Esempio codice d'ordine
PB-KSV-2-900-I1
Plenum per diffusore KSV a due feritoie, lunghezza 900 mm, isolamento interno.
14/60 | KSV
Composizione dei plenum
L
(mm)
PB-KSV
KSV-1 KSV-2 KSV-3 KSV-4
600 1 × PB-KSV1-600 1 × PB-KSV2-600 1 × PB-KSV3-600 1 × PB-KSV4-600
750 1 × PB-KSV1-750 1 × PB-KSV2-750 1 × PB-KSV3-750 1 × PB-KSV4-750
900 1 × PB-KSV1-900 1 × PB-KSV2-900 1 × PB-KSV3-900 1 × PB-KSV4-900
1050 1 × PB-KSV1-1050 1 × PB-KSV2-1050 1 × PB-KSV3-1050 1 × PB-KSV4-1050
1200 1 × PB-KSV1-1200 1 × PB-KSV2-1200 1 × PB-KSV3-1200 1 × PB-KSV4-1200
1350 1 × PB-KSV1-600
1 × PB-KSV1-750
1 × PB-KSV2-600
1 × PB-KSV2-750
1 × PB-KSV3-600
1 × PB-KSV3-750
1 × PB-KSV4-600
1 × PB-KSV4-750
1500 2 × PB-KSV1-750 2 × PB-KSV2-750 2 × PB-KSV3-750 2 × PB-KSV4-750
1650 1 × PB-KSV1-750
1 × PB-KSV1-900
1 × PB-KSV2-750
1 × PB-KSV2-900
1 × PB-KSV3-750
1 × PB-KSV3-900
1 × PB-KSV4-750
1 × PB-KSV4-900
1800 2 × PB-KSV1-900 2 × PB-KSV2-900 2 × PB-KSV3-900 2 × PB-KSV4-900
1950 1 × PB-KSV1-900
1 × PB-KSV1-1050
1 × PB-KSV2-900
1 × PB-KSV2-1050
1 × PB-KSV3-900
1 × PB-KSV3-1050
1 × PB-KSV4-900
1 × PB-KSV4-1050
15/60 | KSV
MB-KSV
Ponte di montaggio